
465

470

475

480

485

490

2016
2017

2018
2019

476
479

490
489

Nombre d'adhérents

90 000 €

92 000 €

94 000 €

96 000 €

98 000 €

2016
2017

2018
2019

96 459 € 96 545 €

94 494 €
95 528 €

Cotisations versées
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Accueil de 
loisirs

Aide-ménagére-
familiale

Décés

Déménagement

Départ retraite

Enfant PBS

garde jeunes enfants

Mariage-PACS

médailles du travail
Naissance-Adoption-

Reconnaissance

Noces de diamant

Noël des enfants

PBS tierce personne

Permis chasse-pêche

Permis de conduire

Rentrée scolaire 11-18 
ans

Rentrée scolaire 
19-26 ans

Séjour classe 
environnement

Séjour linguistique

Séjour vacances enfants

Séjour vacances 
retraités

Solidarité
Soutien éveil 

scolaire

stage BAFA

BILAN DES PRESTATIONS CNAS 2018

Bilan prestations CNAS 2018 2



Location
location

interhome
Séjours
jeunes
UPCA

Vols secs
Voyages

59

3
2 4

1

Nombre de demandes
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Location
location

interhome
Séjours
jeunes
UPCA

Vols secs
Voyages

9 227 €

1 289 €

197 €
143 €

187 €

Total des prestations



Spectacles
Sorties

Parcs
Loisirs

Cinéma

51
51

93

17

150

Nombre d'utilisateurs

Spectacles
Sorties

Parcs
Loisirs

Cinéma

1 841 €

836 €

2 752 €

410 €

6 830 €
Nombre de demandes
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Chèques Culture
Chèques

Lire/Disques CESU

17 26

138

Nombre de demandes

Chèques Culture
Chèques Lire/Disques

CESU

525 €
675 €

9 376 €
Total des prestations
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Nombres
d'utilisateurs Nombre de

coupons Montant

59
61

2 942 €

Coupons Sports
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Nombres
d'utilisateurs Nombre de

coupons Montant

86
71

5 770 €

Epargne Vacances



Abonnements

Chèques réduction

27

163

Nombre

Abonnements

Chèques réduction

298 €

1 293 €

Montant des prestations
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Nombre d'utilisateurs

2

1
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Montant

6 932 €

7 500 €

Avantages pour l'Agent

208 €

138 €

Prêts voitures/dentaires Prêts amélioration habitat


